
La piscine municipale
d’Aire sur l’Adour
Ouverte au grand public :
en juin jusqu’au 7 juillet : mercredi : 16 h à 18 h 30 / samedi et dimanche : 15 h à 18 h 30

du 8 juillet au 1er septembre :
tous les jours : 14 h 30 à 19 h
dès le 2  septembre : informations communiquées ultérieurement sur www.aire-sur-adour.fr

www.aire-sur-adour.fr"Ville d'Aire
sur l'Adour"

Tarifs d’entrée

Natation sportive et libre, en 
dehors des ouvertures au public, du lundi au 
vendredi de 12 h à 13 h ainsi que de 19 h à 
20 h les lundis, mardis, jeudis et vendredis.

Enfant de 0 à 2 ans       gratuit
Ticket enfant - 3 à 11 ans        1 € 40
Ticket ado - 12 à 16 ans        1 € 80
Ticket adulte         2 € 60
Carnet enfant - 10 entrées          13 €
Carnet ado - 10 entrées           17 €
Carnet adulte - 10 entrées                    25 €
Tarif préférentiel enfant       0,90 €
Tarif préférentiel adulte        1 € 50
Tarifs préférentiels réservés aux personnes 
handicapées, un justifi catif peut être demandé.
Entrée après 18 h         1 € 20
L’entrée après 18 h est gratuite pour les 
membres des associations sportives aturines, 
sur présentation d’une licence en cours de 
validité.

05 58 71 96 36

Les bassins étant découverts, la 
direction se réserve le droit d’en 
interdire l’accès en raison des 
conditions météorologiques.
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Informations
pratiques
1 bassin de 25 x 15 mètres 
de 6 couloirs
1 bassin d’apprentissage et 
de loisirs
1 plongeoir
Solarium
Espace buvette et petite 
restauration
Parking gratuit de 70 places 
et 2 réservées GIG/GIC
Parking vélos
Défi brillateur sur place



Activités sportives

Tarifs
Cours d’Aquagym 
Séance :			   Aturins : 6 €			     Non-Aturins : 8 €
Les 10 séances :		  Aturins : 52 €			    Non-Aturins : 72 €

Cours d’Aquabike ou Aquatri 
Séance :			   Aturins : 8 €			     Non-Aturins : 9 €
Les 10 séances :		  Aturins : 72 €			    Non-Aturins : 81 €

Planning du 8 juillet au 1er septembre

Ecole municipale de natation

Cours d’initiation et d’apprentissage à la natation
A partir de 6 ans
Tarif pour les 15 séances :		 Aturins : 100 €	 Non-Aturins : 150 €
Cours de perfectionnement 
A partir de 7 ans
Tarif pour les 10 séances :		 Aturins : 50 €		   Non-Aturins : 60 €
Cours de perfectionnement PLUS
A partir de 9 ans
Tarif pour les 10 séances :		 Aturins : 50 €		   Non-Aturins : 60 €

lundi mardi mercredi jeudi vendredi
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Activités dès le 2 septembre : informations communiquées ultérieurement sur : www.aire-sur-adour.fr

Aquagym

du 8 juillet au 1er septembre : 11 h à 11 h 45
Lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi 

Renseignements : 05 58 71 96 36     www.aire-sur-adour.fr

Une ligne d’eau est réservée, en permanence, aux nageurs.
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